
  
 

N.5 
 
Data delibera: 13/01/2020                          
 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Tecnico Dressage Fulvio Rossi 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA13/01/2020 

 
VISTO: I progressi del settore Dressage 
 
PREMESSO: Che gli stages degli scorsi anni hanno dato lusinghieri risultati 
 
CONSIDERATO: La scelta del Tecnico motivo di continuità  
 
RITENUTO: Il numero degli stages programmati sufficienti alle esigenze del territorio 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad €5.000,00per N° 5 stage di cui 3 Junior e 2 Senior compreso spese viaggio e 
soggiorno 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.002 1.02.01 Tecnico Dressage Rossi € 3.000,00 

2020 2.005 Ceb.001 1.02.01 Spese Viaggio e soggiorno € 2.000,00  

      

 Totale Delibera € 5.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


